
 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
23 грудня 2020 року           № 55 
 
Про внесення змін до відомостей  
про комунальне підприємство 
«Міжлікарняна аптека» Млинівської 
районної ради Рівненської області 
 
 У зв’язку із зміною власника комунального підприємства «Міжлікарняна 
аптека» Млинівської районної ради Рівненської  області та необхідністю 
приведення та необхідністю приведення у відповідність відомостей про 
юридичну особу-«Міжлікарняна аптека» Млинівської районної ради Рівненської 
області, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за погодженням з постійною комісією з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська  селищна рада                     

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Найменування юридичної особи - комунальне  підприємство 

«Міжлікарняна аптека» Млинівської районної ради Рівненської області змінити 
на комунальне підприємство «Міжлікарняна аптека» Млинівської селищної 
ради Рівненської області. 

 
2. Відомості про керівника комунального  підприємства 

«Міжлікарняна аптека» Млинівської районної ради Рівненської області – 
«Завідувач» змінити на «Директор». 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 

 
 
 

Селищний голова        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


